PIONEIRO UND 7 550,00 3.850,00 
12 BATERIA 100 AH SELADA Marca: PIONEIRO UND 3 460,00 1.380,00 
13 BATERIA 12V 90 AH SELADA Marca: PIONEIRO UND 3 420,00 1.260,00 
14 BATERIA 12V 70 AH COM NO MÍNIMO 550 CCA Marca: PIONEIRO UND 4 286,00 1.144,00 

Total do Proponente 57.705,00 

VALOR ESTIMADO:R$57.705,00 (cinquenta e sete mil, setecentos e cinco reais).   
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 04/07/2017. 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses 

Fernandópolis/SP, 04 de julho de 2017. 
FLÁVIA C. F. DOIMO DE MELO 

Gestora da Ata de Registro de Preços. 

Certifico que  a cópia  deste  do- 
cumento foi afixada em lugar de

[...]

ITEMLINCETRACTOR COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI 

- EPP 
DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO 

UNIDADEQUANTIDADE VALOR 
UNITÁRIO 

VALOR 
TOTAL 

4 BATERIA DE 100 AMPERES; Marca: BATERAX UND 27 320,00 8.640,00 
15 BATERIA 60 AH SELADA Marca: BATERAX UND 1 200,00 200,00 

Total do Proponente 8.840,00 

VALOR ESTIMADO: R$8.840,00 (oito mil, oitocentos e quarenta reais). 
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 04/07/2017. 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses 

Fernandópolis/SP, 04 de julho de 2017. 
FLÁVIA C. F. DOIMO DE MELO 

Gestora da Ata de Registro de Preços. 

Certifico que  a cópia  deste  do- 
cumento foi afixada em lugar de

[...]

CORPORAÇÃO MUSICAL DE FERNANDÓPOLIS, CNPJ: 

51.844.827/0001-12
OBJETO: Execução de atividades em regime de mútua colabora-

ção com a administração pública, no exercício de 2.017, para o de-
senvolvimento de projetos e atividades na área da cultura.

VALOR: R$ 160.000.00 (cento e sessenta mil reais) para custeio 
de despesas;

R$ 15.000,00 (quinze mil reais) para investimentos
TERMO DE COLABORAÇÃO: 001/2017
VIGÊNCIA: 7 meses

ANDRÉ GIOVANNI PESSUTO CÂNDIDO
PREFEITO MUNICIPAL

Uma publicação: Quarta-feira, dia 05 de Julho de 2017.
O EXTRA.NET - Edição Nº 3.080.

PORTARIA Nº 17.712 – DE 04 DE JULHO DE 2017